232,7 кв.м, кадастровый номер: 78:06:0002052:1017, допущена одна заявка 5078  
от 13.02.2026 17:00 – Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХСТЕКЛО»,  
ИНН- 7806261770, в связи с чем аукцион признан несостоявшимся. 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 2 075 218 (два миллиона семьдесят 
пять тысяч двести восемнадцать) рублей 96 копеек (без учета НДС). 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти   
и    управления    в    аренду   имущества    субъектов    Российской    Федерации,